様式第12号(第8条第7号関係)

年　　月　　日

　　茨城県教育委員会教育長　殿

奨学生番号　　　年　茨高奨第　　　　　号

(学校名)　　　　　　　　　学科　　　年

奨学生

氏名

奨学生転学(転籍)届

　　下記のとおり転学(転籍)したのでお届けいたします。

記

	新
	転学(転籍)年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	学校(課程)名
	　　　　　高等学校　　　課程　　　科

	所在地

	旧
	学校(課程)名

	所在地

	転学(転籍)の理由

(在学証明書添付のこと。)

　　上記のとおり、転学(転籍)を許可しました。

　　　　　　　　年　　月　　日

(旧)学校長